
**** GT3 C C / GT4 CS / PSSC / PSC / PDC  

**** CIRCUIT du RED BULL RING ****

27, 28 et 29 Avril 2017

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Course 1 Cayman GT4 CS
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 24 1:46.983 1 1:46.983 *

Pass 43 3:33.159 / SC 2 1:46.176 *

Pass 59 6:18.461 / SC 3 2:45.302

Pass 77 9:11.681 / DV 4 2:53.220

Pass 94 10:54.549 5 1:42.868 *

Pass 111 12:36.230 6 1:41.681 *

Pass 127 14:17.214 7 1:40.984 *

Pass 144 15:58.570 8 1:41.356

Pass 161 17:39.511 9 1:40.941 *

Pass 179 19:21.751 10 1:42.240

Pass 196 21:04.340 11 1:42.589

Pass 215 22:47.924 12 1:43.584

Pass 231 24:29.562 13 1:41.638

Pass 248 26:11.896 14 1:42.334

Pass 38 2:03.487 1 2:03.487 *

Pass 54 3:52.307 / SC 2 1:48.820 *

Pass 70 6:29.720 / SC 3 2:37.413

Pass 88 9:19.507 / DV 4 2:49.787

Pass 104 11:04.645 5 1:45.138 *

Pass 121 12:48.142 6 1:43.497 *

Pass 137 14:32.435 7 1:44.293

Pass 154 16:16.980 8 1:44.545

Pass 171 18:01.268 9 1:44.288

Pass 188 19:45.050 10 1:43.782

Pass 205 21:28.291 11 1:43.241 *

Pass 222 23:11.251 12 1:42.960 *

Pass 239 24:55.103 13 1:43.852

Pass 255 26:39.548 14 1:44.445

Pass 34 1:56.952 1 1:56.952 *

Pass 51 3:48.739 / SC 2 1:51.787 *

Pass 67 6:25.784 / SC 3 2:37.045

Pass 85 9:17.447 / DV 4 2:51.663

Pass 102 11:03.114 5 1:45.667 *

Pass 119 12:47.146 6 1:44.032 *

Pass 136 14:31.993 7 1:44.847

Pass 153 16:16.626 8 1:44.633

Pass 170 18:00.721 9 1:44.095

Pass 187 19:44.508 10 1:43.787 *

Pass 204 21:27.745 11 1:43.237 *

Pass 221 23:10.742 12 1:42.997 *

Pass 238 24:54.571 13 1:43.829

Pass 254 26:38.893 14 1:44.322

Pass 23 1:46.079 1 1:46.079 *

Pass 42 3:29.411 / SC 2 1:43.332 *

Pass 58 6:17.745 / SC 3 2:48.334

Pass 76 9:11.288 / DV 4 2:53.543

Pass 93 10:54.176 5 1:42.888 *

Pass 110 12:35.575 6 1:41.399 **

Pass 126 14:16.936 7 1:41.361 *

Pass 143 15:58.124 8 1:41.188 *

Pass 160 17:39.209 9 1:41.085 *

Pass 177 19:19.991 10 1:40.782 *

Pass 194 21:00.353 11 1:40.362 *

Pass 211 22:40.603 12 1:40.250 *

Pass 228 24:21.282 13 1:40.679

Pass 245 26:02.434 14 1:41.152

Pass 32 1:55.932 1 1:55.932 *

Pass 49 3:42.756 / SC 2 1:46.824 *

Pass 65 6:23.557 / SC 3 2:40.801

Pass 83 9:15.488 / DV 4 2:51.931

Pass 100 11:00.178 5 1:44.690 *

Pass 117 12:43.454 6 1:43.276 *

Pass 133 14:25.568 7 1:42.114 *

Pass 149 16:07.415 8 1:41.847 *

Pass 166 17:48.148 9 1:40.733 *

Pass 183 19:28.979 10 1:40.831

Pass 199 21:10.563 11 1:41.584

Pass 216 22:51.836 12 1:41.273

Pass 233 24:32.910 13 1:41.074

Pass 250 26:14.479 14 1:41.569

Pass 26 1:48.553 1 1:48.553 *

Pass 45 3:34.433 / SC 2 1:45.880 *

Pass 61 6:19.736 / SC 3 2:45.303

Pass 80 9:13.949 / DV 4 2:54.213

Pass 97 10:59.011 5 1:45.062 *

Pass 114 12:41.344 6 1:42.333 *

Pass 130 14:22.297 7 1:40.953 *

Pass 147 16:02.188 8 1:39.891 **

Pass 164 17:42.900 9 1:40.712

Pass 181 19:23.216 10 1:40.316

Pass 198 21:05.024 11 1:41.808

Pass 213 22:46.278 12 1:41.254



AFC Micro Page 2/3 Le 29/04/2017 à 13:48

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

Pass 230 24:25.876 13 1:39.598 *

Pass 247 26:05.684 14 1:39.808

In 40 2:17.692 1 2:17.692

Pass 36 1:59.080 1 1:59.080 *

Pass 53 3:51.497 / SC 2 1:52.417 *

Pass 69 6:27.794 / SC 3 2:36.297

Pass 87 9:19.138 / DV 4 2:51.344

Pass 105 11:10.236 5 1:51.098 *

Pass 122 12:56.729 6 1:46.493 *

Pass 139 14:43.357 7 1:46.628

Pass 155 16:30.511 8 1:47.154

Pass 172 18:16.077 9 1:45.566 *

Pass 189 20:00.271 10 1:44.194 *

Pass 206 21:45.819 11 1:45.548

Pass 223 23:29.753 12 1:43.934 *

Pass 240 25:14.361 13 1:44.608

Pass 257 27:00.796 14 1:46.435

Pass 29 1:53.339 1 1:53.339 *

Pass 47 3:37.402 / SC 2 1:44.063 *

Pass 63 6:21.206 / SC 3 2:43.804

Pass 79 9:12.813 / DV 4 2:51.607

Pass 96 10:55.902 5 1:43.089 *

Pass 113 12:37.374 6 1:41.472 *

Pass 129 14:18.510 7 1:41.136 *

Pass 146 16:00.211 8 1:41.701

Pass 163 17:40.492 9 1:40.281 *

Pass 180 19:22.117 10 1:41.625

Pass 197 21:04.679 11 1:42.562

Pass 214 22:47.570 12 1:42.891

Pass 232 24:29.966 13 1:42.396

Pass 249 26:12.388 14 1:42.422

Pass 27 1:49.310 1 1:49.310 *

Pass 44 3:33.575 / SC 2 1:44.265 *

Pass 60 6:19.021 / SC 3 2:45.446

Pass 78 9:12.311 / DV 4 2:53.290

Pass 95 10:55.209 5 1:42.898 *

Pass 112 12:36.891 6 1:41.682 *

Pass 128 14:18.173 7 1:41.282 *

Pass 145 15:59.439 8 1:41.266 *

Pass 162 17:39.844 9 1:40.405 *

Pass 178 19:20.446 10 1:40.602

Pass 195 21:00.866 11 1:40.420

Pass 212 22:41.219 12 1:40.353 *

Pass 229 24:22.152 13 1:40.933

Pass 246 26:03.276 14 1:41.124

Pass 39 2:05.693 1 2:05.693 *

Pass 56 4:18.380 / SC 2 2:12.687

Pass 72 6:32.450 / SC 3 2:14.070

Pass 90 9:23.523 / DV 4 2:51.073

In 108 11:30.931 5 2:07.408

Pass 138 14:42.100 6 3:11.169

Pass 156 16:31.202 7 1:49.102 *

Pass 173 18:16.327 8 1:45.125 *

Pass 190 20:00.647 9 1:44.320 *

Pass 207 21:46.086 10 1:45.439

Pass 224 23:30.229 11 1:44.143 *

Pass 241 25:14.557 12 1:44.328

In 259 27:06.492 13 1:51.935

Pass 25 1:47.409 1 1:47.409 *

In 74 8:44.931 / SC 2 6:57.522

Pass 28 1:50.101 1 1:50.101 *

Pass 46 3:34.829 / SC 2 1:44.728 *

Pass 62 6:20.487 / SC 3 2:45.658

Pass 81 9:14.369 / DV 4 2:53.882

Pass 98 10:59.281 5 1:44.912

Pass 115 12:42.261 6 1:42.980 *

Pass 131 14:23.603 7 1:41.342 *

Pass 148 16:05.267 8 1:41.664

Pass 165 17:47.398 9 1:42.131

Pass 182 19:28.272 10 1:40.874 *

Pass 200 21:11.534 11 1:43.262

Pass 217 22:53.555 12 1:42.021

Pass 234 24:34.796 13 1:41.241

Pass 251 26:17.596 14 1:42.800

Pass 35 1:57.240 1 1:57.240 *
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Pass 52 3:50.688 / SC 2 1:53.448 *

Pass 68 6:26.666 / SC 3 2:35.978

Pass 86 9:18.062 / DV 4 2:51.396

Pass 103 11:03.721 5 1:45.659 *

Pass 120 12:47.518 6 1:43.797 *

Pass 134 14:30.797 7 1:43.279 *

Pass 151 16:13.055 8 1:42.258 *

Pass 168 17:54.577 9 1:41.522 *

Pass 185 19:36.807 10 1:42.230

Pass 202 21:19.764 11 1:42.957

Pass 219 23:01.667 12 1:41.903

Pass 236 24:43.284 13 1:41.617

Pass 253 26:25.496 14 1:42.212

Pass 30 1:53.813 1 1:53.813 *

Pass 48 3:38.201 / SC 2 1:44.388 *

Pass 64 6:22.548 / SC 3 2:44.347

Pass 82 9:15.061 / DV 4 2:52.513

Pass 99 10:59.646 5 1:44.585

Pass 116 12:43.190 6 1:43.544 *

Pass 132 14:25.407 7 1:42.217 *

Pass 150 16:08.088 8 1:42.681

Pass 167 17:48.940 9 1:40.852 *

Pass 184 19:30.215 10 1:41.275

Pass 201 21:11.887 11 1:41.672

Pass 218 22:53.827 12 1:41.940

Pass 235 24:35.003 13 1:41.176

Pass 252 26:17.954 14 1:42.951

Pass 33 1:56.511 1 1:56.511 *

Pass 73 7:38.960 / SC 2 5:42.449

Pass 91 9:29.768 / DV 3 1:50.808 *

Pass 107 11:18.621 4 1:48.853 *

Pass 124 13:05.131 5 1:46.510 *

Pass 141 14:50.316 6 1:45.185 *

Pass 157 16:37.244 7 1:46.928

Pass 174 18:22.391 8 1:45.147 *

Pass 191 20:07.156 9 1:44.765 *

Pass 208 21:52.758 10 1:45.602

Pass 225 23:36.994 11 1:44.236 *

Pass 242 25:21.044 12 1:44.050 *

Pass 258 27:05.739 13 1:44.695

Pass 31 1:55.284 1 1:55.284 *

Pass 50 3:46.369 / SC 2 1:51.085 *

Pass 66 6:24.424 / SC 3 2:38.055

Pass 84 9:16.411 / DV 4 2:51.987

Pass 101 11:01.463 5 1:45.052 *

Pass 118 12:46.071 6 1:44.608 *

Pass 135 14:30.855 7 1:44.784

Pass 152 16:16.184 8 1:45.329

Pass 169 18:00.176 9 1:43.992 *

Pass 186 19:43.739 10 1:43.563 *

Pass 203 21:27.118 11 1:43.379 *

Pass 220 23:10.520 12 1:43.402

Pass 237 24:54.315 13 1:43.795

Pass 256 26:39.633 14 1:45.318

Pass 37 2:03.148 1 2:03.148 *

Pass 55 3:54.546 / SC 2 1:51.398 *

Pass 71 6:31.011 / SC 3 2:36.465

Pass 89 9:21.254 / DV 4 2:50.243

Pass 106 11:12.126 5 1:50.872 *

Pass 123 13:01.146 6 1:49.020 *

Pass 140 14:49.783 7 1:48.637 *

Pass 158 16:39.151 8 1:49.368

Pass 175 18:26.137 9 1:46.986 *

Pass 192 20:13.021 10 1:46.884 *

Pass 209 21:59.433 11 1:46.412 *

Pass 226 23:45.705 12 1:46.272 *

Pass 243 25:32.178 13 1:46.473

Pass 22 1:44.682 1 1:44.682 **

Pass 41 3:27.198 / SC 2 1:42.516 *

Pass 57 6:17.129 / SC 3 2:49.931

Pass 75 9:10.596 / DV 4 2:53.467

Pass 92 10:52.747 5 1:42.151 *

Pass 109 12:34.366 6 1:41.619 *

Pass 125 14:15.189 7 1:40.823 **

Pass 142 15:56.116 8 1:40.927

Pass 159 17:37.336 9 1:41.220

Pass 176 19:18.240 10 1:40.904

Pass 193 20:58.906 11 1:40.666 *

Pass 210 22:39.359 12 1:40.453 *

Pass 227 24:20.020 13 1:40.661

Pass 244 26:00.863 14 1:40.843


